PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 01 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2024

            * Trọng tâm công tác tháng 10/2024:

 - Tổ chức Hội nghị CBNG-NLĐ năm học 2024-2025.

 - Tổ chức HĐ chào mừng ngày thành Lập HPNVN 20/10

 - Triển khai các kế hoạch thực hiện trong tháng.
             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
Ngƣời thực

hiện

1- 07/10

- Họp HĐSP triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 10/2024.

- Họp HN trù bị CB Hội nghị.

- Xây dựng dự thảo NQ,QC lấy ý kiến của 100% CBGVNV.

- Tổ chức ký cam kết: Cháp hành luật GT, thực hiện Nội quy, quy

định của nhà trường và đạo đức nhà giáo.

CBGVNV

Tổ chức Hội nghị nhà giáo, CBQL, NLĐ. CBGVNVNLĐ

10- 18/10  Tổ chức HĐ chào mừng ngày 20/10 CĐT

01- 31/10

Tổ chức thực hiện các hoạt động CSGD trẻ từ tuần 5– tuần 8.

- Rà soát phổ cập GD, cập nhật phần mềm.

- Triển khai các kế hoạch thực hiện trong tháng.

- Kiểm tra, dự giờ 08 hoạt động của GV.

- Thực hiện rà soát, hoàn thiện hồ sơ CSVC (tài sản công, Đồ

dùng bán trú, đồ dùng lớp học, B bản bàn giao trước ngày

25/10.
- Sinh hoạt chuyên môn, Bồi dưỡng đội ngũ công tác xây dựng kế

hoạch giáo dục, kế hoạch BDCM.

GV- TTCM

        HT.

       PHT.

25- 30/10

Kiểm tra nội bộ trường học .

Tổng hợp kết quả CSND.

Hoàn thiện chứng từ thu chi

Tổ KT

PHT

KT

Trong tháng Tham dự Hội nghị do PGD&ĐT tổ chức.
BGH, KT,

CTCĐ

Nơi nhận:
- CBGC,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                               HIỆU TRƢỞNG

                           Nguyễn Thị Thu Trang

		2024-09-30T16:28:08+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T16:28:24+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!